
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien saņēma akreditācijas vēstuli no Taizemes
Karalistes ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka Latvijā Thakura Phanita (Thakur Phanit), un no
Tunisijas Republikas vēstnieka Ali Bousnina (Ali Bousnin).

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-sodien-sanema-akreditacijas-vestuli-no-

taizemes-karalistes-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-latvija-thakura-phanita-thakur-phanit-un-no-tunisijas-republikas-

vestnieka-ali-bousnina-ali-bousnin

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 20.11.2001.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien saņēma akreditācijas vēstuli no Taizemes Karalistes ārkārtējā un pilnvarotā

vēstnieka Latvijā Thakura Phanita (Thakur Phanit).

Uzrunājot Taizemes vēstnieku, prezidente atzīmēja, ka pirms desmit gadiem - 1991.gadā - Taizeme bija viena no pirmajām

Āzijas valstīm, kas atzina "Dziesmotajā Revolūcijā" neatkarību atguvušo Latviju. Valsts prezidente savā runā uzsvēra

nepieciešamību izvērst sadarbību vairākās jomās: "Starp Latviju un Taizemi ir izveidojušās labas un draudzīgas attiecības. Ir

nodibināti cieši diplomātiskie kontakti un pastāv priekšnoteikumi dinamiskai divpusējo attiecību attīstībai. Mūsu valsts ir

īpaši ieinteresēta attīstīt aktīvu ekonomisko un tirdzniecisko sadarbību. Tādēļ tiešu kontaktu veicināšana starp Latvijas un

Taizemes uzņēmējiem ir prioritārs un atbalstāms sadarbības virziens." Kā svarīga abpusējai atpazīstamībai tika minēta arī

kultūras, izglītības un tūrisma joma, kā arī pausts gandarījums par kontaktiem starptautisko forumu ietvaros.

Vēstnieks atzinīgi novērtēja valstī un Latvijas galvaspilsētā sasniegto, savukārt prezidente informēja par Latvijas

iekšpolitiskajiem un ārpolitiskajiem mērķiem.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien saņēma akreditācijas vēstuli no Tunisijas Republikas vēstnieka Ali Bousnina

(Ali Bousnin).

Uzrunājot A.Bousninu, prezidente sveica viņu kā pirmo Tunisijas Republikas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijas

Republikā, paužot ieinteresētību sadarboties politikas, ekonomikas, kultūras un izglītības jomā.

Valsts prezidente sacīja: "20.gadsimts Latvijai un Tunisijai ir bijis lielu pārbaudījumu un pavērsienu laiks. Mūsu tautas ir

īstenojušas savas pašnoteikšanās tiesības. Latvija tur augstā godā savu kultūru, valodu un tradīcijas, kā arī pievērš lielu

uzmanību savas vēstures apzināšanai."

Prezidente runāja ar vēstnieku par priekšrocībām, kuras cilvēcei dod globalizācijas un informātikas laikmets, paverot

jaunas iespējas ģeogrāfiski attālu reģionu un to valstu sadarbībai. "Šajā procesā Latvija uzskata Tunisiju par stabilu un

perspektīvu partneri Ziemeļāfrikas reģionā. Latvija īpaši augstu vērtē Tunisijas ieguldījumu Tuvo Austrumu miera procesā,"

sacīja V.Vīķe-Freiberga.

Prezidente ar vēstnieku pārrunāja aktualitātes Tuvo Austrumu reģionā un notikumus pasaulē pēc terora aktiem ASV š.g.

septembrī.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien saņēma akreditācijas vēstuli no Taizemes Karalistes ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka Latvijā Thakura Phanita (Thakur Phanit), un no Tunisijas Republikas vēstnieka Ali Bousnina (Ali Bousnin).
	Saistītas tēmas

